
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 123 

 

06 травня 2021 року  

 
Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації 

           

Відповідно до підпунктів 7 та 8 пункту «б» частини 1 статті 38, частини 3 

статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», статті 5 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань», Положення про відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

апарату Стрижавської селищної ради, затвердженого рішенням 9 сесії 8 

скликання від 25.03.2021 року №29, виконавчий комітет Стрижавської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

апарату Стрижавської селищної ради здійснювати: 

- державну реєстрацію у встановленому порядку юридичних осіб та 

фізичних осіб - підприємців; 

- державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

2. Начальнику відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату 

Стрижавської селищної ради (О. Скорбач) забезпечити організацію роботи 

державних реєстраторів відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

апарату Стрижавської селищної ради відповідно до норм чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 

 

Підготувала: Чайкун Л.О. 

Погоджено: Лендя С.В.  

Марцинюк О.С. 

Форостяна О.М. 



2 

 

. 

 

 

  

  

 


